

خیلواکی



استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

شنبه ۲۹ جون ۲۰۲۴

حمید انوری

## فهرست شرمساری سازمان ملل

### یا فهرست شرمساری انسانیت

سازمان ملل متحد، عملکرد نیرو های نظامی اسرائیل در فلسطین اشغالی را محکوم نموده و آنانرا در فهرست شرمساری خود اضافه نموده است. واضح است که نظامیان فلسطینی نیز در این فهرست علاوه گردیده اند.



به این عکس دقت کنید:

این تنها فهرست شرمساری سازمان ملل است، یا شرمساری تمام بشریت و اصل انسانیت؟! این فقط یک گوشه از جنایات ضد بشری نظامیان اسرائیل است.

عجب دنیائی است، آتش جنگی را در گوشه از این جهان پهناور به گونه های متفاوت و بهانه های واهی، مشتعل می سازند، خلقی را به کشتن میدهند، اطفال و

کودکان معصومی را به تباهی و نیستی می کشانند، کشوری را از بیخ و بُن نابود میکنند، وحشت عظیمی را به راه می اندازند، از کشته های انسان پشته ها می سازند، جوی های خون در هر قریه و دهی جاری می نمایند، بیشمار زن و کودک و بیمار و سالخورده را از گرسنگی هلاک می کنند، شفاخانه ها را خیلی سنجیده با بم و باروت و توپ و طیاره، وحشیانه به یک زمین سوخته مبدل می سازند و...؛ بعد آن جنگ را محکوم می کنند، آن جنایتکاران جنگی را در فهرست "شرمساری"

خود علاوه میکنند، داد و فریاد و فغان و واویلا به راه می اندازند و خود از دور تماشاگر انسان و انسانیت می مانند که چگونه آهسته آهسته به نابودی سوق داده می شود.

چه خوش و چه بجا و چه زیبا سروده بود باری، شاعر خوش قریحه ایران زمین، "فریدون مشیری":

[ مرگ انسانیت

از همان روزی که دست حضرت قابیل

گشت آلوده به خون حضرت هابیل

از همان روزی که فرزندان آدم

صدر پیغام آوران حضرت باری تعالی

زهر تلخ دشمنی در خون شان جوشید

آدمیت مرده بود

گرچه آدم زنده بود

از همان روزی که یوسف را برادرها به چاه انداختند

وز همان روزی که با شلاق خون دیوار چین را ساختند

آدمیت مرده بود

بعد هی دنیا پر از آدم شد و این آسیاب گشت و گشت

قرنها از مرگ آدم هم گذشت

ای دریغ!

آدمیت بر نگشت

قرن ما روزگار مرگ انسانیت است

سینه دنیا زخوبیها تهیست

صحبت از آزادی، پایی، مروت، ابلهیست

صحبت از عیسی و موسی و محمد نا به جاست

قرن موسی چمبه هاست

روزگار مرگ انسانیت است

من که از پژمردن يك شاخه گل



از نگاه ساکت يك كودك بيمار  
از فغان يك قناری در قفس  
از غم يك مرد در زنجير  
حتي قاتلی بر دار  
اشك در چشمان و بغض در گلوست  
وندرين ايام زهرم در پياله، زهر مارم در سبوست  
مرگ او را از كجا باور كنم؟  
صحبت از پژمردن يك برگ نيست  
وای! جنگل را بيابان ميكنند  
دست خون آلود را در پيش چشم خلق پنهان ميكنند  
هيچ حيوانی به حيوانی نميدارد روا  
آنچه اين نامردمان با جان انسان ميكنند  
صحبت از پژمردن يك برگ نيست  
فرض كن مرگ قناری در قفس هم مرگ نيست  
فرض كن يك شاخه گل هم در جهان هرگز نرست  
فرض كن جنگل بيابان بود از روز نخست  
در كويری سوت و كور  
در ميان مردمی با اين مصيبتها صبور  
صحبت از مرگ محبت مرگ عشق  
گفتگو از مرگ انسانيت است]

خوب می دانم و به خاطر دارم که همین شعر نغز و پرمغز را چندین بار در چندین نوشته و به مناسبت های مختلف، آورده و نقل کرده ام، اینبار اما به مناسبت همین "فهرست شرمساری ملل متحد" اینجا آوردم تا تصدیقی باشد مکرر بر مرگ انسانیت که همه شاهد آن هستیم. یک سر این مرگ انسانیت در اوکراین اشغالی است و سر دیگر آن هم در فلسطین اشغالی، در این یکی روسیه و چین و کوریای شمالی سخت فعال اند و در آن دیگری هم اسرائیل و امریکا و همین ها هستند که از

دو گوشه جهان هستی، در صدد نابودی نسل بشر اند و "ملل متحد" هم هر روز فقط مشغول تهیه فهرست ها است و دگر هیچ.

انسانیت را در افریقا و امریکای جنوبی و آسیا و...، به گونه های مختلف در جنگ های خانمان سوزی می کشانند و خود شاهد نابودی انسانیت و بشریت بوده و هر صبح و بیگاه و هر شام و پگاه با دیده درائی عجیبی، آن جنگ ها را محکوم میکنند و اعلامیه صادر میکنند و فهرست های مضحکی تهیه نموده و شاهد نابودی بشریت و انسانیت می مانند.

و اما کشور های اسلامی به شمول جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان، با وقاحت بینظیری مشغول داد و گرفت ها و معامله های شرم آور با اسرائیل و متحدین بوده و خمی هم بر ابرو نمی آورند.

آخذن های جمهوری اسلامی ایران که بیشتر از چهل سال است مشغول نابود سازی ایران و ایرانی ها هستند، نیروهای نظامی و ملیشه ئی خود را پیدا و پنهان به آن مرز و بوم میفرستند تا به خیال باطل خود شان، جمهوری اسلامی نوع فم و مشهد شانرا به خارج از ایران صادر نمایند، بی خیال از اینکه سبب کشتار هرچه بیشتر مسلمانهای فلسطین و لبنان و سوریه و...، میگردند و اما و ولی و مگر؛ کشور های اروپائی و امریکا و روسیه و چین و همچنین کشور های اسلامی را خمی هم بر ابرو نیامده و مشغول داد و گرفت های شرم آور با یک مشت قاتل و جنایتکار هستند و حتی همین سازمان ملل متحد نیز در این "فهرست شرمساری" خود آخذن های پلید و جنایتگستر ایران را به فراموشی سپرده است. آنان خوب میدانند و آگاه هستند که این فهرست تهیه گردیده توسط آنان، نه تنها هیچ تأثیر مثبتی در ختم، یا لااقل کند و بطنی ساختن این جنایات ندارد، بلکه باعث تمسخر یک مشت جنایتکار جنگی نیز میگردد. در حقیقت این فهرست را باید "فهرست شرمساری انسانیت" نام گذاشت.

از اینجاست که باید تأیید کرد اینکه **"گفت و گو از مرگ انسانیت است."**